平成 29 年 12 月 26 日

各    位

大阪市中央区瓦屋町3丁目6番13号
株 式 会 社 サ イ ネ ッ ク ス
代 表 取 締 役 社 長  村 田 吉 優

（東証第一部 コード番号 2376）
                                                     問い合わせ先

取締役常務執行役員経営管理本部長  鈴 木 健
電話 06‐6766‐3333

人事異動に関するお知らせ

 平成 30 年 1 月 4日付をもって、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたし

ます。

記

・人事異動

（発令日：平成 30 年 1 月 4日）

【部長・支店長】

新  職 旧  職 氏  名

中 部 ・ 北 陸 営 業 部
部 長 代 行 次 長

中 国 営 業 部
部 長 代 行 次 長 住 吉 高 始

九 州 営 業 部
部 長 代 行 次 長

九 州 営 業 部 次 長 川 村 雅 彦

北 日 本 営 業 部 次 長
兼 札 幌 支 店 長

北 日 本 営 業 部 次 長 鈴 木 淳 男

九 州 営 業 部 次 長
兼 福 岡 支 店 長

福 岡 支 店 長 亀 崎  誠 一 郎

中 国 営 業 部 次 長 中 部 ・ 北 陸 営 業 部 長 井 上 浩 一

青 森 支 店 長 代 行 仙 台 支 店 長 代 行 佐 藤 智 昭

仙 台 支 店 長 代 行 札 幌 支 店 長 代 行 藤 井 英 之

水 戸 支 店 長 代 行 － 大 谷 哲 也

群 馬 支 店 長 水 戸 支 店 長 金 子 正 幸

News Release

新  職 旧  職 氏  名

西 東 京 支 店 長 北 九 州 支 店 長 中 田 真 二

静 岡 支 店 長 姫 路 支 店 長 庄 司 治 郎

東 海 支 店 長 代 行 － 横 川 昌 弘

京 都 支 店 長 阪 和 支 店 長 小 林  譲

阪 和 支 店 長 代 行 － 玉 橋 秀 信

姫 路 支 店 長 京 都 支 店 長 真 利 栄 人

山 陽 支 店 長 代 行 広 島 支 店 長 代 行 市 川 直 樹

広 島 支 店 長 山 陽 支 店 長 島 田 昭 彦

北 九 州 支 店 長 代 行 大 分 支 店 長 代 行 曽 我 部  陽

大 分 支 店 長 代 行 － 濱 田 泰 介

熊 本 支 店 長 代 行 八 代 支 店 長 代 行 阪 田 成 利

八 代 支 店 長 代 行 － 福 山 健 作

以 上